§. 43. QVADRATVS GENAE, uel;  
LATISSIMVS COLLI: (d)

Origo.  
EVST.  
T. 30.  
VESAL.  
L. 2. T.  
3. L.

I. Oritur, largus, tenuis, membranaceusque, (1) ab *osse pectoris*, inter primam & secundam costam; (2) a *summo humero*, ( $\alpha$ ) & inter hunc & os pectoris medius: (3) a membranis, *pectoralem* ac *deltoidem* integentibus. Fibras carneas intertextas sibi habet copiosissimas, quae, adscendentes, coeunt, unumque continuum, carneum corpus constituant,

*Insertio.*

II. Inseritur (1) illi externi *labri* spatio, quod

( $\beta$ ) ALBIN. §. 36. 2.

(b) Originem hanc ab illo corniculo ut nouam descripsit SANCTORI: C: l. n: XXXV.; ille enim Autorem nostrum numquam uidit.

(c) *Partidem glandulam* emulget: permittit enim ductum STENONIS.

(d) Est tenuissimus musculus, pinguedini tam arcta concretus, ut absque laefione, ab illa separari nequeant: hinc illum, separatum ab origine, reclinatum, pinguedinique adhaerentem, demonstrant Anatomici:

(e) ALBIN. §. 259.

quod inter labiorum commisuram, & posticam originem *depressoris* (§. 34. I.) interierat; indeque adscendit rursum, inter dictum musculum l: c:, & *masiterem*: (2) *buccinatori* (§. 42.), prope angulum oris: & (3) membranaceus, cuti faciei.

Vbi ambo ad mentum peruenere, se decussant inuicem: hoc est, pars musculi, in dextro latere positi, incedit supra alterum, inserta maxillae inferiori, in sinistro latere: &, positi in sinistro, decurrit sub altero, in inferioris maxillae dextro latere terminatura.

III. (1) Genam, cutemque faciei deducit: *Aduca*  
(2) os aperiundo, iuuat *biuentrem*. (b)

*In cane est pars membranae carnosae,*  
collo & *buccinatori* (§. 42.) *obducta*.

(b) Id uero quin agat, uerat ingens musculi tenuitas. Cutem, adnatam sici, mouere tantum uidetur, uariasque oris formare figuras. Hinc WINSLOVV illum uocat *le grimacier*.

## C A P V T X.

## MVSCVLI AVRICVLAE.

§. 44. **M**usculi auriculae uel proprii sunt, uel communes. Hi uel proueniunt a medio tendine *occipito-frontalis* (§. 18.), uel a *quadrato* (§. 43.), mouentque auriculam uarie, pro diuersa illorum insertione, unde in totidem dividuntur musculos; ab actione uero sua, appellationes suas apud Auctores fortiti sunt: ita sunt; *adtelligentis*,

*lens, siue, musculus auriculae anterior; de-*  
*primens, (a) & reliqui.*

Illi oriuntur ab *osibus*, *petroso* ac *uerticis*;  
*conchae*, sub *communibus*, *inserti*. Est ue-  
*ro eorum numerus incertus. (b)*

*Eodem officio in cane funguntur tot parui*  
*musculi, ut superuacaneum duxerim, illos de-*  
*scribere singulos; suffecerit adduxisse duos se-*  
*quentes, omnium maxime notabiles:*